
DATOVOU ZPRÁVOU  

 

Obec Ráječko 

Nám. 1. máje 250  

679 02 Ráječko 

 

ID datové schránky: fh7bg7 

______________________   

K našemu spisu č.: 597/2021  

V Ráječku dne 12. listopadu 2021  

VĚC: ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE - OKRUŽNÍ - VÝKOPY 

 

Vážení,  

 

obracím se na Obec Ráječko jako na povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“) s žádostí o poskytnutí informace ve smyslu 

ustanovení § 13 InfZ. Uvedená žádost o informace se vztahuje k výkopovým pracím, které jsou od 11. 

11. 2021 realizovány v ulici Okružní v Ráječku (dále jen „Práce“). Uvedené Práce jsou realizovány 

v návaznosti společného rozhodnutí Městského úřadu Blansko ze dne 05. 06. 2020 s č. j.: MBK 

26749/2020 (dále jen „Rozhodnutí“).       

 

Požadovanými informacemi jsou následující:  

1) Jaký je účel předmětných Prací? 

2) Který subjekt je objednavatelem těchto Prací?  

3) Pokud není objednavatelem Prací Obec Ráječko, tak na který subjekt byla stavba převedena ve 

smyslu úpravy dle strany šesté Rozhodnutí?  

4) Který subjekt hradí náklady na zmíněné Práce?  

5) Kolik činí celkové náklady na zmíněné Práce?  

6) Jak je během Prací zajištěn přístup k nemovitostem v ulici Okružní?  

7) Jak je během Prací zajištěn odvoz odpadu, dovoz pošty a přístup složek Integrovaného záchranného 

systému k nemovitostem v ulici Okružní?  

 

Identifikace žadatele ve smyslu ustanovení § 14 InfZ a kontaktní údaje: 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  



Trvale bytem:  

ID datové schránky:  

Mobil:    

 

Za dostačující budu považovat zaslání odpovědi prostřednictvím uvedené datové schránky. V případě 

dotazů či nejasností jsem k dispozici prostřednictvím kontaktů výše uvedených.  

 

S pozdravem  

     




